
PM för tävlingsledare 2011- Damer 
 
Stort tack för att Du tar åt Dig att vara tävlingsledare! 
 
 
Före tävling 
 
Information 
Kontrollera att information om tävlingen är uppsatt på informationstavlan senast två veckor före 
tävlingen. Om inte kontakta Marianne Pedersen telefon  0243-225162, 073-801 89 99  

epost marianne.pedersen@telia.com. 

 
Anmälan 
Deltagare anmäler sig antingen via golf.se - Min Golf eller telefon 023-310 15 senast kl. 15.00 
två dagar före tävling. 
 
Lottning, Startlista, Scorekort 

• Lottningen 
Lottningen görs av damerna/receptionen efter anmälningstidens utgång i tre- (18 
personer/timme) eller fyrbollar (24 personer/timme) beroende på antal startande. A och B 
spelare blandas och hänsyn tas till önskemål om tidig eller sen start. Startlistan lottas från 
angiven sluttid och framåt. Detta för att den som önskar sen start skall få det oavsett antal 
deltagare i tävlingen. 
Vid färre än fem (5) spelare i en klass så blir det enbart en klass. En av tävlingsledarna går i 
första och en i sista boll.  

• Startlistan  
Startlistan anslås av damerna/receptionen dels på golf.se - Min Golf och dels på 
anslagstavlan senast tisdagsförmiddag inför onsdagstävling. 

• Scorekorten 
Klistra på namnetiketter på scorekorten om detta inte är utfört av receptionen. 

 

Priser 
Kontakta sponsoransvarig Gun Karlsson, 023-222 88 eller gunka@live.se för info om priserna.  
 

Ingen sponsor. Finns ingen sponsor angiven på tävlingsinbjudan så ordnar tävlingsledaren priser. Du 
inhandlar för ett belopp motsvarande 65 % av startavgiften. Rabatt kan ev. finnas i vissa butiker. För 
information ta kontakt med klubbchefen. Du handlar mot faktura. På fakturan skall anges Damer och 
Tävlingens namn 
Fakturan ställs till   

Falun- Borlänge Golfklubb 
Storgården 10 
791 93 Falun 

I nödfall kan Du betala själv och lämna in kvitto till kansliet och på så sätt få ersättning. 
 

Prisbord. Priser bör utdelas till minst tre (3) deltagare i varje klass eller 30 % av deltagarna i klassen.  
Lottat pris genomförs bland dem som inte erhållit pris och är närvarande vid prisutdelningen. 
Birdiepriser och Mest tävlande dam utdelas vid höstavslutningen. 
 

Förhinder: Vid förhinder att deltar i prisutdelningen skall detta anmälas till tävlingsledningen före start. 
Tävlande kan vidtala någon som kan ta ev. pris. Ingen anmälan, inget pris! 
 
Tävlingsklasser 

A  -25,3 
B 25,4 36,0  

 
Damer som har 36+ får delta i tävling (inte Sommar- och Höstpokal) och spelar då på hcp 36,0. 
Om tre eller fler anmälda damer har 36+ kan de utgöra en egen klass. De spelar då från GulSvart tee 
med särskilt scorekort. Tävlingsledningen beslutar i frågan. 
 
Förtäring efter tävling 
Spelarna beställer själva önskad förtäring och betalar i restaurangen (023-312 41). 
Vid supé vill restaurangen ha förhandsanmälan. Sätt då upp lista på anslagstavlan.  
 



 

Tävlingsdagen  
1. Tävlingsledarna hämtar på kansliet (Obs! Kansliets öppettider) 

o Nycklar till klubbhus (restaurangen)och tävlingsexpedition 
o Scorekort (ev. har Du redan dem) 
o Startlista (ev. har Du redan den) 
o Kopiera  dagens regelfråga som finns i Damernas tävlingspärm. 
 

2. Den tävlingsledare som går i sista boll  
o tar upp startavgiften ( 9 hål - 25 kr, 18 hål - 40 kr )  
o tar också upp tävlingsgreenfee av medlem från annan klubb, 150 kr 
o lämnar ut scorekort  
o meddelar särskilda tävlingsbestämmelser (gärna skriftligt).  

 

3. Den tävlingsledare som går i första boll  (ta hjälp av medspelare i bollen) 
o tar emot scorekort och för in resultaten i GIT. Lathund finns i Damernas tävlingspärm 

OBS! GIT räknar inte ½ slag, se nedan 
o ställer i ordning prisbordet 
o Ordnar för veckans regelfråga. I Damernas tävlingspärm finns regelfrågan för 

kopiering och SISU-blanketter, en blankett för 3-5 personer. Regelfrågan tas i 
samband med att vi väntar på prisutdelningen. 

 

4. Tävlingsledarna 
o diskuterar och lämnar facit till veckans regelfråga 
o samlar in SISU-blanketterna. OBS!  Kolla att en av deltagarna undertecknat 

blanketten.  
o förrättar prisutdelning (se priser ovan) 

 

5. Efter tävlingen 
o För in birdies och HIO i Damernas tävlingspärm 
o Scorekorten buntas ihop och läggs i särskild låda 
o Anslå resultatlista på informationstavlan-Damer. Vid tävlingar som inte är 

handicappåverkande och om du inte registrerat resultaten i GIT (skojtävlingar) skriver 
Du resultatet på den resultatblankett som finns i tävlingspärmen.  

o Ifyllda SISU-blanketter sätts in i pärmen. Kolla att blanketten har datum. 
o Räkna ihop avgifterna, startavgifter och ev. tävlingsgreenfee.  
o Fyll i kassarapporten – finns i Damernas tävlingspärm  
o Lägg pengar och kassarapporten i kuvert – finns i Damernas tävlingspärm  
o Skriv Dam och Tävlingens namn på kuvertet. Lämna i greenfeelådan om kansliet är 

stängd. 
o Lås klubbhuset (restaurangen) och ev. tävlingsexpedition. Lämna nycklarna i 

greenfeelådan. 
o  

Bra att veta 

Hcp-grundande       
Tävlingar är i regel hcp-grundande – både 9 och 18 hål (dock inte skojtävlingar eller om banan har 
lättnader).  
Annullering av hcp-rond görs med automatik i GIT enligt en viss beräkning av resultat.  
För tävlande med hcp 11,4 eller lägre är 9 hålsrundor inte hcp-grundande.  
 

½ slag 
½ slag vid niohålsrundor kan inte beräknas i GIT vilket innebär att ½ slag tillgodoräknas inte. 
Exempel: Spelaren har 29 slag enligt slopen, vilket ger 14,5 på nio hål. Spelarens score beräknas 
efter 14 slag. 
 

Åskväder              
Tävlingsledningen beslutar om tävlingen skall avbrytas eller göra uppehåll vid åskväder.  
Tuta finns på kansliet och på tävlingsexpedition. Vid risk för åska skall tävlingsledningen (under spel) 
medföra tutan på banan. Se tävlingspärmen Avbrott vid fara. 
 

Spel på banan före tävling 
Vid 18 hålstävling får deltagare inte ha spelat banan tidigare på dagen. (Regel 7) 
Undantag görs för 9 hålstävling dvs. de nio hål som inte ingår i tävlingen får spelas. Gäller inte vid 
match.   
 
LYCKA TILL!       
Damkommittén 
 


